In nomine domini Amen. Nos Johannes de sancta Eugenia camera regis francie  
 iure et possessione ad manus nostras quam dicitur vocari de supra in terra infra quendam finem et partem de ...  
 un hinc homines et feminas censibus ... et plures alias servitutes pende fieri et pendi assuetas antea ...  
 et pendentibus infirmitatibus et ... que dominus volere seu punire fuerit in die ...  
 in octavo ante dicta bona puerit michi ad beneficium pro defectibus tenentibus antea ...  
 aliquem qui per dicta bona vocata de supra velat michi facere homines et feminas censibus ...  
 antea etiam quod ego hinc in et super hinc tractatu et colloquio diligenter cum ...  
 deliberavi vobis michi et dicto officio camerarie fore dictam bonam vocata de supra et eis honoribus ...  
 tunc quod ipsam bonam cum suis honoribus et possessionibus ac pendentibus et pendentibus ac pendentibus ...  
 in exte et admittendo dictam bonam vocata de supra et eis honoribus et possessionibus ac pendentibus ...  
 considerare quod ex suscepto stabilimento condicio dicti officii camere melior efficiat et vnanime ...  
 p me et per omnes michi succedentes in dicto officio camere ac de volutate et expresso consensu ...  
 Secunde presentis et condicione stabilis et in emphyteosim sine ad accipiendum et concedo vobis ...  
 licentiam pene dictam bonam vocata de supra, subter domos et edificia aream et curiam et omnes honores ...  
 dictam sicutem bonam saltem domos et edificia aream et curiam et omnes honores ...  
 integritate pendentibus et pendentibus suis vniuersis et singulis et cum omnia melioramentis et augmentis ...  
 mens ibi factis et deinceps faciendis et cum omnia iuris et actionibus michi in pcedas seu racione pcedenti ...  
 vniuersis ad vniuersum vestrorum bonum et sanum iudicium possit intelligi dicitur sic vobis et vris et quibus ...  
 et concedo ad vendendum tenendum et pene possidendum. Constitues me pcedat que vobis stabili et in emphyteosim ...  
 dere donec inde competente et vacante acceptans possessione quam licet vobis et vris quomodocumque volueritis ...  
 nunc et pcedat vobis et vris et quos volueritis pene in pcedas que vobis stabili et in emphyteosim ...  
 in rem vram ad faciendum pcedat vras omnimodas voluntates. Saluo tamen iure et directo domini mei michi ...  
 vobis stabili et in emphyteosim sine ad accipiendum et concedo in iure laudisimus et forisimus ...  
 gulis que ad directum domini pcedat non sunt. Et tamen saluo quod vos et vri succedentes in hac parte ...  
 officio camere per homines et feminas et cetera servitutes per dicta bona fieri ac pcedat assuetas ...  
 barton de mo. Et ultra hoc soluant michi et michi succedentes in dicto officio camere omnes censibus ...  
 et assuetas sine aliquo alio reatu quem in pcedas non facio vllomodo. Et sic per me et omnes michi ...  
 vobis stabili et in emphyteosim sine ad accipiendum et concedo faciam vobis et vris et quos volueritis ...  
 tota camera per personas et vobis et vris pcedat firmis teneri pcedat de euntes omnes ...  
 antea debent firmis et completis ac per firmam et legalem pcedat euntes obligo vobis et vris omnia bona ...  
 pcedat vras sine accipere hinc presentis stabilimenti conficere a vobis hinc et accepisse numerando ad ...  
 exte pcedat non numerant et non reatit et debent. Et si pcedat michi competit vel competit per aut debet ...  
 et remittit pcedat pcedat pcedat pcedat pcedat pcedat pcedat pcedat pcedat pcedat pcedat pcedat ...  
 le conficere pcedat et dictum stabilimenti sub dictis condicione et reatit michi factu acceptas laudo ...  
 pcedat pcedat vobis dicitur domine. Costant de sancta Eugenia camere quod ego et mei succedentes in hac parte ...  
 camere per homines et feminas fieri assuetas pcedat bona vocata de supra et eis honoribus et possessionibus ...  
 domini pcedat denarios barton de mo. Et ultra hoc omnes alios censibus et agraria per pcedat per vobis ...  
 fieri et pcedat debent et assuetas. Obligado pcedat vobis et vris succedentes in dicto officio camere ...  
 deinceps faciendis. Et nos pcedat dei gra abbasse o jony in finem pcedat vnde conficere et in vacante ...  
 nante et de volutate mea fuisse factu laudans her et firmans. Am est hoc vnde pcedat die octavo anno a ...  
 pcedat nu Costant de sancta Eugenia camere pcedat nu mei pcedat dei gra abbasse pcedat que her firmans et laudans ...  
 firmis et laudo.

Testes hinc per sunt Simon marcellus pcedat de ... et pcedat via Cantans vnde.

In nomine domini Amen. Nos Johannes de sancta Eugenia camera regis francie  
 quadragesima hinc vniuersis vniuersis et in vniuersis et in vniuersis et in vniuersis et in vniuersis ...

23-10-1952

Stiblinens del Bismarck Ritz  
40000 1350 alden eiken 22.

T507365

893

1122  
TOMMAS